
Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592

Přihláška do zájmového kroužku

Jméno žáka:……………………………………………., třída:……………………….

Zájmový kroužek:………………………………………………………………………

Při činnosti zájmového kroužku platí pravidla školního řádu.
Z kroužku je možné se odhlásit v pololetí školního roku.

V J.Hradci dne……………..                      ………………………………………….
                                                                            Podpis zákonného zástupce

Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592

Přihláška do zájmového kroužku

Jméno žáka:……………………………………………., třída:……………………….

Zájmový kroužek:………………………………………………………………………

Při činnosti zájmového kroužku platí pravidla školního řádu.
Z kroužku je možné se odhlásit v pololetí školního roku.

V J.Hradci dne……………..                      ………………………………………….
                                                                            Podpis zákonného zástupce

Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592

Přihláška do zájmového kroužku

Jméno žáka:……………………………………………., třída:……………………….

Zájmový kroužek:………………………………………………………………………

Při činnosti zájmového kroužku platí pravidla školního řádu.
Z kroužku je možné se odhlásit v pololetí školního roku.

V J.Hradci dne……………..                      ………………………………………….
                                                                            Podpis zákonného zástupce


